
Ogłoszenie nr 510004283-N-2020 z dnia 09-01-2020 r.  

Gmina Ostrowite: Dostawa i montaż (jeśli dotyczy) wyposażenia Dziennego Domu "Senior+" 

w Giewartowie w ramach zadania pod nazwą Moduł I "Utworzenie i/lub wyposażenie 

Dziennego Domu Senior+"    

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 628455-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Ostrowite, Krajowy numer identyfikacyjny 31101939000000, ul. ul. Lipowa  2, 62-

402  Ostrowite, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 765 121, e-mail 

ugmostrowite@post.pl, faks 632 765 160.  

Adres strony internetowej (url):  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

www.ostrowite.samorzady.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawa i montaż (jeśli dotyczy) wyposażenia Dziennego Domu "Senior+" w Giewartowie w 

ramach zadania pod nazwą Moduł I "Utworzenie i/lub wyposażenie Dziennego Domu 

Senior+"    

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

OO.GK.271.18.2019.PN  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

3.1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż (jeśli dotyczy)wyposażenia dziennego 

domu „SENIOR+” w Giewartowie, na które składa się oprzyrządowanie i umeblowanie 

następujących pomieszczeń: -aneks kuchenny (meble kuchenne, płyta indukcyjna, zmywarka, 

kuchenka mikrofalowa, piekarnik, okap, lodówka) -szatnia i hol na parterze ( szafka 

odzieżowa – 4 oddzielne przegrody z zamkiem, szafka na buty) -pokój zabiegowo-



pielęgniarski (stolik pielęgniarski, waga, szafka lekarska, kozetka, regał medyczny, krzesło, 

biurko medyczne, fotel do biurka, parawan, szafka na dokumenty, tablica do badania wzroku) 

-pomieszczenie klubowe (narożnik, biurko, krzesło do biurka, laptop, telewizor 50”4K, 

instalacja antenowa, stolik kawowy, router) -pomieszczenie aktywności fizycznej (rowerek, 

bieżnia elektryczna, orbitek, materac do ćwiczeń, drabinka , lustro) -wyposażenie łazienek 

(dozownik do mydła, uchwyt uchylny dla niepełnosprawnych, poręcz prosta dla 

niepełnosprawnych, suszarka do rąk, siedzisko dla niepełnosprawnych, lustra) 

ZAMÓWIENIE należy dostarczyć na adres ul. Armii Krajowej 3; 62-402 Ostrowitem, 

zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 1 do Formularza ofertowego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 39150000-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 39700000-9, 37400000-2, 30213100-6, 39150000-8, 39711100-0, 

42214100-0, 39713100-4, 39711000-9, 39150000-8, 39700000-9, 32000000-3, 30213100-6, 

39130000-2, 39112000-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/12/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 56360.69  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LECH” S.C. Włodzimierz I 

Zbigniew Borowscy  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Ul. Dojazdowa  

Kod pocztowy: 62-410  

Miejscowość: Zagórów  

Kraj/woj.: wielkopolskie  



 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 49642.66  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 49642.66  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 135465.44  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie art. 91 

ust.1  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Oferta najkorzystniejsza zamówienia wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(dalej: SIWZ), którymi były: cena 60% i gwarancja 40% Oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów, tj. 100 PUNKTÓW obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w rozdziale XI siwz.  

 


